АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30.12.2016			                                                                                      № 365
О внесении изменений в постановление
Администрации Первомайского района  от 05.05.2016 № 95
«Об утверждении состава и Положения о комиссии
по  обследованию автобусных маршрутов»

   В связи с кадровыми изменениями,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации Первомайского района от 05.05.2016 №95 «Об утверждении состава и Положения о комиссии по  обследованию автобусных маршрутов», изложив приложение  №1 к постановлению в новой редакции, согласно приложению.
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Заветы Ильича» и разместить на официальном сайте Администрации Первомайского района (http://pmr.tomsk.ru/) в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя Главы Первомайского района по строительству, ЖКХ, дорожному комплексу, ГО и ЧС Гончарук Н.А.

Глава Первомайского района 					     И.И. Сиберт

В.А. Фокина
838(245)2 29 81
Приложение  №1
к постановлению Администрации
Первомайского района
от 30.12.2016   №365
[bookmark: bookmark3][bookmark: _GoBack]СОСТАВ
[bookmark: bookmark4]комиссии по обследованию автобусных маршрутов

Председатель комиссии - заместитель Главы Первомайского района
по строительству, ЖКХ, дорожному комплексу, ГО и ЧС Гончарук Нина Анатольевна
Члены комиссии:
Заместитель председателя комиссии  - руководитель Управления имущественных отношений Администрации Первомайского района Чернаков Анатолий Олегович
Секретарь комиссии - специалист МКУ «Управление образования Администрации Первомайского района» Лебедкин Сергей Владимирович
Глава Первомайского сельского поселения Ланский Сергей Иванович
Глава Улу-Юльского сельского поселения Шагалов Виктор Арефьевич
Глава Комсомольского сельского поселения Вязков Владимир Анатольевич
Глава Куяновского сельского поселения Юрков Леонид Матвеевич
Глава Новомариинского сельского поселения  Чигажов Сергей Леонидович
Главный инженер ОГУП «Первомайское ДРСУ» Войнич Максим Иванович (по согл.)
Старший инспектор  ДПС ОГИБДД МО МВД «Асиновский» Кривошеин Евгений Викторович (по согл.)